Bedienungsanleitung
Kochkessel
BKKD50, BKKD80, BKKD100, BKKD150
BEKKD50, BEKKD80, BEKKD100, BEKKD150
Lesen Sie unbedingt die Gebrauchs- und Montageanweisung
vor Aufstellung – Installation – Inbetriebnahme.
Dadurch schützen Sie sich und vermeiden Schäden.
Berner- Kochsysteme GmbH & Co. KG

Drehregler „0-I-II-III“ schwarz      Netz- und Stufenschalter
Lampe „Betrieb“ grün      „AN“ bei Betrieb des Gerätes
Drehregler „0-10D“ schwarz      Energieregler
Lampe „Heizung an“ gelb      „AN“ bei Betrieb der Heizung
Manometer „0-1,0 bar “ chrom      Druck in der Innentasche
Wasserventil „Kaltwasser “ chrom/blau      Kaltwasserzulauf
Wasserventil „Warmwasser “ chrom/rot      Warmwasserzulauf
BEKKD50, BEKKD80, BEKKD100, BEKKD150
Drehregler „0-I-II-III“ schwarz Netz- und Stufenschalter
Lampe „Betrieb“ grün „AN“ bei Betrieb des Gerätes
Drehregler „0-10D“ schwarz Energieregler
Lampe „Heizung an“ gelb „AN“ bei Betrieb der Heizung
Manometer „0-1,0 bar “ chrom Druck in der Innentasche
Technische Gerätedaten
Dimensionen Außenmaße B x T x H                  Innenmaße Ø x T Nutzinhalt
BKKD50 700 x 700 x 850/900 mm              500 x 348 mm 50 Liter
BKKD80 700 x 700 x 850/900 mm              500 x 448 mm 80 Liter
BKKD100 800 x 850 x 850/900 mm            600 x 390 mm                      100 Liter
BKKD150 800 x 850 x 850/900 mm            600 x 515 mm                      150 Liter
BEKKD50           700 x 700 x --- mm                    500 x 348 mm                       50 Liter
BEKKD80 700 x 700 x --- mm                    500 x 448 mm                       80 Liter
BEKKD100         800 x 850 x --- mm                    600 x 390 mm                      100 Liter
BEKKD150         800 x 850 x --- mm                    600 x 515 mm                      150 Liter
Geräte Spannung Schalter Leistung Gewicht
BKKD50 400V/3~/N/PE 3-Stufen 0–I–II-III   4,6/9,4/14,0 kW            90  kg
BKKD80 400V/3~/N/PE 3-Stufen 0–I–II-III 6,0/12,0/18,0 kW kg
BKKD100 400V/3~/N/PE 3-Stufen 0–I–II-III  7,0/14,0/21,0 kW kg